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1 ÜLDSÄTTED 

1.1 Juhendi eesmärk 

Juhend kirjeldab Transpordiameti e-teeninduses teisaldatava PROOV registreerimismärgi (edaspidi 

Proov-märk) elektroonilise päeviku kasutamist. 

1.2 Juhendi sihtrühm 

Eesti isikukoodiga füüsilised isikud ja juriidiliste isikute esindajad. 

2 JUHENDI SISU 

2.1 Elektrooniline päevik ja selle kasutamine 

Proov-märgi päevik asub Transpordiameti e-teeninduses https://eteenindus.mnt.ee. 

Kuna Proov-märgi omanik on juriidiline isik, siis e-teenindusse saab siseneda juriidilise isiku 

äriregistrisse kantud juhatuse liige. Selleks tuleb sisenemisel valida rolliks soovitud äriühing. 

Kui ettevõttes on määratud isik(ud), kes tegelevad sõidukite proovi- ja katsesõitudega ning 

kasutatavad Proov-märke, siis on vaja neile anda volitus ettevõtte Proov-märkide kasutamiseks. 

Selleks peab juht valima pärast sisenemist avalehel jaotuse Volitused 

  ning andma volituse vähemalt järgmiste õigustega: . 

Proov-märgi päevik asub e-teeninduses alajaotuses PARTNER  

https://eteenindus.mnt.ee/
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Sisenedes PARTNER vaatesse avaneb järgmine vaade 

  

2.2 Andmete sisestamine päevikusse ja sõidu alustamine 

Valides  avaneb isiku kõikide kehtivate Proov-märkide nimekiri 

. 

Kui Proov-märk paigaldatakse sõidukile ja isik suundub proovisõidule, tuleb päevikusse kanda: 

1) sõiduki liik, mark, mudel, VIN-kood ja värvus; 

2) kasutaja nimi, juhiloa number; 

3) sõiduki kasutamise kuupäev ja kellaaeg. 

Päeviku täitmiseks vajutada nuppu , avaneb vaade:  

 

Vajutades nuppu  saab valida 30 viimati kasutatud sõiduki hulgast. 

Kui on tegemist sõidukiga, millel varem pole Proov-märki kasutatud, tuleb VIN-kood sisestada ja 

vajutada  Süsteem kontrollib ja kui VIN-kood on sobiv Proov-märgi kasutamiseks, siis tuleb 

sisestada sõiduki andmed. 

 

Kasutaja andmete sisestamisel tuleb kõigepealt valida, kas isikul on Eesti või välisriigi juhiluba. 
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Kui on tegemist Eesti juhiluba omava isikuga, sisestada isikukood ja vajutada . 

Vastuses kuvatakse isiku nimi ja liiklusregistri andmebaasis oleva juhiloa number ja juhtimisõiguse 

kategooriad.  

 

Kui sisestati valesti, siis vajutades, saab uuesti alustada. 

Kui tegemist on välisriigi juhiloa omanikuga, siis tuleb valida „Välisriigi juhiloa omanik“ ning 

sisestada avanenud vaatesse Kasutaja andmed nõutud andmed:  

 . 

Proov-märgi kasutusse andnud isik peab sisestama e-posti aadressi. Kui andmed õigesti sisestatud ja 

kontrollitud, vajutada nuppu . Kuvatakse järgmine eduteade: 

 

2.3 Sõidu lõpetamine 

Vaikimisi on sõidu ajaks 12 tundi. Selle aja möödumisel lõpeb sõit automaatselt. 30 minutit enne aja 

täitumist saab sõidu eest vastutav isik teate e-postile, et sõit hakkab lõppema ja pakutakse vajadusel 

võimalust sõitu pikendada. 

 

Pikendamiseks tuleb vajutada nupule . Kui sõit lõpetatakse enne maksimumaja täitumist, 

tuleb vajutada nupule . 

2.4 Aruandlus 

Valikus  on võimalik näha Proov-märkide kasutamise ajalugu. 

Pärast sisenemist kuvatakse alltoodud vaade 
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Aruande perioodi valimiseks on kiirvaliku võimalused, käsitsi saab määrata sellest erinevat perioodi, 

samuti saab valida konkreetse numbri kasutamise aruannet. 

Soovi korral saab aruande salvestada, selleks tuleb vajutada . Aruandel on võimalik liikuda 

koondvaate ja detailvaate vahel vajutades aruande päises soovitud vaatele. 

2.5 Proov-märgi muutmine ja pikendamine 

Kui Proov-märk on aegunud, siis pikendamiseks tuleb valida . 

Detailsema info kuvamiseks Proov-märgi kohta ja toimingute tegemiseks vajutage  lingile. 

Proov-märgid, mille kehtivusaeg on lõppenud, tuleb kasutamiseks pikendada. 

 

2.6 Koostatud taotluse koondkuva 

Muutmisel tuleb muuta vähemalt kontaktisikut või lubatud kategooriaid. 

 

Muudatusi saab teha  valiku kaudu. 

Kui muudatus tehtud, tuleb  valiku kaudu valik kinnitada. 

Kui muudatused tehtud, tuleb valida, et millisest Transpordiameti teenindusbüroost 

registreerimistunnistuse soovite kätte saada. 

 



TEISALDATAVA REGISTREERIMISMÄRGI PROOV KASUTAMISE ELEKTROONILINE PÄEVIK 

OT_026_K1_J6_r1 
Kinnitamine: 18.12.2025 nr 1.1-

7/25/167 
Koostaja: Sander Jürgenson  6/7 

 

 

Taotluse eelvaatest tuleb üle kontrollida, et kas kõik sisestatud muudatused on õiged ja saab liikuda 

edasi tatotluse esitamise juurde. 

 

Pärast taotluse kinnitust tuleb tasuda riigilõiv Proov-märgi muutmise eest. 

 

NB! Internetipangas makse sooritamise viimase sammuna tuleb kindlasti vajutada nuppu „Tagasi 

kaupmehe/teenuse pakkuja juurde“. 

 

Proov-märgi pikendamisel tuleb valida . Seejärel avaneb vaade andmete muutmiseks. 

Pikendamisel ei tohi lubatud kategooriad või kontaktisikut muuta, ainult telefoni ja e-posti aadressi 

võib muuta. Kui on vaja andmeid muuta, siis tuleb  valik. 

 

Kui telefon ja e-posti aadress on vajadusel muudetud, siis tuleb edasi liikuda valikuga . 

Seejärel avaneb taotluse eelvaade andmete kontrollimiseks. Kui kõik on õige, siis tuleb valida 

. 
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Kui andmed on kontrollitud ja ESITAN TAOTLUSE valikule vajutatud, siis avaneb kinnitamiseks 

aken, et olete tutvunud taotluses toodud andmetega ja esitate taotluse. 

 

 

vajutamise järgselt on Proov-märgi pikendamise taotlus esitatud. Palume oodata 

Transpordiameti kinnitust märgi pikendamise või teadet taotluse tagasilükkamise kohta. 

 

Kõik pildid on e-teeninduse testkkeskkonnast ja illustreerivad. 
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